РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	28.02.2023
	с. Предгорное
	   №
	5

Об утверждении  должности главы администрации  Предгорненского  сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

	Рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 28.02.2023 № 3,  Совет Предгорненского сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Утвердить кандидатуру Гаджаева Казбека Хасановича на должность главы администрации Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.
[bookmark: _GoBack]	2. Главе  Предгорненского сельского поселения заключить контракт с Гаджаевым Казбеком Хасановичем, связанный с исполнением обязанностей, предусмотренных Уставом Предгорненского сельского поселения.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Урупа», а также разместить на официальном сайте Предгорненского сельского поселения.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном законом порядке.

Глава (Председатель Совета)
Предгорненского сельского поселения	                                   Р. Х. Урусов